
l.p. nazwisko i imię nauczyciela 
propozycja godziny 
terminu konsultacji 
(od 8.00 do 18.00) 

forma kontaktu 

1 Amiri Dorota 11:00 – 12:00 d.amiri@pallotyni.edu.pl 

2 Bachulski Szymon 11:00 – 12:00 s.bachulski@pallotyni.edu.pl 

3 Bąska-Poznar Elżbieta 
codziennie 
8:30 – 9:30 

e.baska@pallotyni.edu.pl 

4 Cenda Beata 
codziennie 
8:00 – 9:00 

b.cenda@pallotyni.edu.pl 

5 Cyganik Joanna 12:00 – 13:00 j.cyganik@pallotyni.edu.pl 

6 Dąbrowska Jadwiga 
codziennie 

10:00 – 11:00 
j.dabrowska@pallotyni.edu.pl 

7 Faron-Cerazy Ewelina 
codziennie 

9:00 – 10:00 
e.faron@pallotyni.edu.pl 

8 Gierk-Bainsky Marzena 12:00 – 13:00 m.gierk@pallotyni.edu.pl 

9 Kalinowska Krystyna 14:30 – 15:30 k.kalinowska@pallotyni.edu.pl 

10 Kisielak Klaudia 8:00 – 9:00 k.grudzien@pallotyni.edu.pl 

11 Kurak Renata 
codziennie 

11:00 – 12:00 
r.kurak@pallotyni.edu.pl 

12 Lelątko Elżbieta 
codziennie 

15:00 – 16:00 
e.lelatko@pallotyni.edu.pl 

13 ks. Ostapiszyn Marek 
codziennie 

10:00 – 11:00 
m.ostapiszyn@pallotyni.edu.pl 

14 Lipecka Aldona 8:00 – 9:00 a.lipecka@pallotyni.edu.pl 

16 Mazur Krzysztof 
codziennie 

9:00 – 10:00 
k.mazur@pallotyni.edu.pl 

17 Młynarczyk Urszula 
codziennie 
8:00 – 9:00 

u.mlynarczyk@pallotyni.edu.pl 

18 Okraszewska-Marczyk Renata 
czwartek – piątek 

14:00 – 15:00 
r.okraszewska@pallotyni.edu.pl 

19 Oleś Grażyna 
wtorek – piątek 
16:00 – 17:00 

g.oles@pallotyni.edu.pl 

20 Plata Dorota 
codziennie 

10:00 – 11:00 
d.plata@pallotyni.edu.pl 

21 Garcia Corral Monika 
codziennie 

10:30 – 11:30 
m.porzak@pallotyni.onmicrosoft.com 

22 Razowska Elżbieta 
codziennie 

11:00 – 12:00 
e.razowska@pallotyni.edu.pl 

23 Roman Agnieszka 
codziennie 

9:00 – 10:00 
a.roman@pallotyni.edu.pl 

24 Szczepaniak-Tabor Magdalena 
codziennie 

9:00 – 10:00 
m.szczepaniak@pallotyni.edu.pl 

25 Sobczak Paulina 
codziennie 

16:00 – 18:00 
p.sobczak@pallotyni.edu.pl 

26 Sztajnert-Janicka Agnieszka 
codziennie 

11:00 – 12:00 
a.sztajnert@pallotyni.edu.pl 

27 ks. Wiktor Grzegorz 
codziennie 

9:00 – 10:00 
g.wiktor@pallotyni.edu.pl 

28 Wieczorek Jacek 15:00 – 16:00 j.wieczorek@pallotyni.edu.pl 

29 Badowska-Domaradzka Lidia 16:30 – 17:30 l.badowska@pallotyni.edu.pl 

30 Wajdzik Katarzyna 10:00 – 11:00 k.wajdzik@pallotyni.edu.pl 

31 Mazela Bożena 11:00 – 12:00 b.mazela@pallotyni.edu.pl 

32 Lepiarczyk Łukasz 
codziennie 

9:45 – 11:45 
l.lepiarczyk@pallotyni.edu.pl 
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